OUT280 光电式光电式光电式光电式压缩机油位控制器压缩机油位控制器压缩机油位控制器压缩机油位控制器
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD   Tel(+86 21 67697
OUT280监视并控制制冷压缩机的润滑油油位
油, 解决了多压缩机并联时的油分配问题。此油位调节器能保持油位在油视镜的
之间。
特征
特征特征
特征

� O形密封圈
� 7/16”-20 UNF 37
订货信息
订货信息订货信息
订货信息
AC 50/60H
AC 50/60H
AC 50/60H
AC  50/60Hz  230V±10%  1
AC  50/60Hz  115V±10%  1
AC  50/60Hz  24V±10%   1
-30...+60℃
10:95%, 无凝露
-30:+100℃
-1:46bar
69bar
25bar
AC 240V,2.5A, C300；＞24V AC/DC
约 1百万次（循环）
6芯、AWG18（0.75mm
2
）；
EN 60529） IP65
铝合金；PA66/PA6+GF
3-/4-孔
7/16“-20 UNF
标准矿物和酯油，不含添加剂
HFC,HCFC,CFC
水平安装（180°旋转），±2°
约 950g
继电器动作 3S±1S
电源连接后油位监视 20S±2S
后报警继电器动作 135S±5S
报警继电器动作后至锁定 5S±2S（锁定）
电源复位＞5S
油位缺后注油 5S/10S/20S/30S
油位缺后等待 5S/10S/20S/30S
报警继电器响应后注油 30S
报警继电器响应后等待/暂停 30S
                 绿色灯常亮
油时          绿色灯闪烁
报警输出            红色灯常亮
内部故障       红色灯闪烁
油位调节器
形密封圈
20 UNF 37° SAE铜纳子
电源  V 订货号
50/60Hz  230V ±10% 15G16 280 01
50/60Hz  115V ±10% 15G16 280 02
50/60Hz   24V ±10% 15G16 280 03
GOLDAIR
±10%  18VA
±10%  18VA
18VA
24V AC/DC＞20mA
）；L
长度